QUESTIONNAIRE
CONFIDENTIEL
DESTINE AU JURY
DE SELECTION




N O & e P N O & o

DAt Bt LIEU A8 NMAIS S AN T & ot oo e e e et et e e et e

Etudes :
(] Primaires

[0 Secondaires

[0 Techniques

(1 Autres

ANNEe de fiN A SCOLATITE & i,
Avez-vous un dipldme de fin d'études 7. Sioui, lequel : i,
AdreSSE PEISONNELLE & ittt ettt ettt
Telephone @ i F X o o,
Mobile : EMail o,
Adresse ProfeSSIONNELLE & et
Teléphone @i, X e
Mobile : i, EMail i e
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// Merci de préciser a quelle adresse vous souhaitez que le courrier soit envoyeé :
(1 Professionnelle

] Personnelle



/ Comment avez-vous eu connaissance de ce concours ?

[0 par un ancien de Harvard Business School

[0 par un des bureaux de Mazars

(0 par un lauréat

[J par la presse
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/ VOTRE ENTREPRISE (produits, services, marques)

Description de l'entreprise : forces et faiblesses actuelles

Joindre : plaquette, vidéo, CD-ROM..,, articles de presse récents sur vous-méme
et/ou votre entreprise. Ces documents vous seront retournés sur demande.

S L<ToA =TV N oo = Lo UAVZ 1 (= PRSP
Chiffre d'affaires : 2004 ¢

2015 ¢

2016 1 i Croissance 15/16 : i,
Résultat
d'exploitation : 2004 ¢

2015 ¢

2016 ¢ oo Croissance 15/16 1 i,
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Date de création de UentrEPriSE & i

// Structure juridique de votre entreprise :
O S.A. 0 S.AR.L. CTAULres @ e,
Montant du Capital @ .

// Répartition de l'Actionnariat :
VOUS & i
Votre famille : .o,
AULTES & e,

Votre fonction: O PDG O Gérant OAUtres : oo,

Votre part de marché :
regionale : ..o, EUTOPEENNE oottt
nationale : ..o internationale : ..o

// Quelles sont les caractéristiques de votre entreprise, votre role personnel lors de sa
création et/ou dans son développement, les facteurs clefs (humains, économiques,
autres,...) qui ont contribué a votre succes et/ou a celui de votre entreprise et les
défis que vous avez affrontés au cours de votre vie pour devenir chef d'entreprise ou
cadre dirigeant :






Photo

Les criteres liés a la personnalité des candidats tiennent une place importante
dans l'attribution des Victoires des Autodidactes.
Nous vous demandons donc de bien vouloir vous présenter en quelques mots.

// SITUATION FAMILIALE

(0 Marié

(1 Celibataire

[0 Enfants — Nombre d'enfants ?

// HOBBIES

/I ASSOCIATIFS






Joel Thomas 15 quai / Chaussée Lamande 76600 LE HAVRE 0232740303 joel.thomas@mazars.fr
. Monique Thibault 53 rue Louis Pasteur 76130 MONT SAINT AIGNAN 02357056 20 monique.thibault@mazars.fr
azars
1 Cécile Fontaine 0328381676 cecile.fontaine@mazars.fr
22 rue Denis Papin 59650 VILLENEUVE D'ASCQ
France Michiels 0328381682 france.michiels@mazars.fr
HBSCF Matthieu Leclercq 0320759410
Latif Ergin 9 rue Madeleine Bres 25009 BESANCON 0381532855 latif.ergin@mazars.fr
Marianne Carlier 37 rue René Cassin 51430 BEZANNES 0326797512 marianne.carlier@mazars.fr
Laurence Fournier 03 88 15 4550 laurence.fournier@mazars.fr
2 Mazars 1, rue des Arquebusiers 67000 STRASBOURG
Gilles Contesse 0388154550 gilles.contesse@mazars.fr
Patrick Reny 37 rue René Cassin 51430 BEZANNES 0326797512 patrick.reny@mazars.fr
Claude Petremant 9 rue Madeleine Bres 25009 BESANCON 0381532855 claude.petremant@mazars.fr
HBSCF Francis Hirn 03 88215601 fhirn@dna.fr
Frédéric Maurel 04 26 8452 69 frederic.maurel@mazars.fr
3 Mazars T 131 boulevard de la bataille de Stalingrad
arie-thristine 69100 VILLEURBANNE 0426 84 52 69 | marie-christine.de-gabory@mazars.fr
de Gabory
e Yves Goetz 0607 87 33 00 yves.goetz@yahoo.fr
Frédéric Mascha 0426 29 40 00 frederic.mascha@juvise.com
4 Stéphane Marfisi Tour Méditerranée, 65 avenue Jules Cantini 04867602 43 stephane.marfisi@mazars.fr
Mazars
Jérome Milési 13006 MARSEILLE 04 86 76 02 4t jerome.milesi@mazars.fr
HBSCF Patrick Micheletti 06129316 62 patrick.micheletti@kedgebs.com
Alain Chavance 05579229 60 alain.chavance@mazars.fr
5 Mazars 61, quai de Paludate 33800 BORDEAUX
Florence Ranoux 05579229 60 florence.ranoux@mazars.fr
HBSCF
6 - Arnaud Le Néen 275 Boulevard Marcel Paul Exapole 44800 SAINT HERBLAIN | 02 53 355171 arnaud.le-neen@mazars.fr
azars
Ludovic Sevestre 9 rue Maurice Fabre 35000 RENNES 0299310240 ludovic.sevestre@mazars.fr
HBSCF Younes Zemmouri 0140744049 | Younes.Zemmouri@rothschild.com
7 Mazars Luc Marty 61 rue Henri Regnault 92075 LA DEFENSE CEDEX 0149976185 luc.marty@mazars.fr
HBSCF Charif Debs 0185091072 charif@gemmyo.com
Fait @ i B (ST 2017
Signature

Merci de joindre a votre dossier :

- un K bis

- les comptes annuels des trois dernieres années

Vous pouvez également accompagner votre dossier de toute piece susceptible de renseigner le jury.
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Joseph Arakel, Tempo One

Marcel Guigal, Guigal SAS

Philippe Ginestet, GIFI

Gérard Dorey, Franchise Carrefour
Michel Garcia, Everial

Lucien Georgelin, SA L. Georgelin

Max Massa, Groupe ONET

Pierre Goll, FAM Automobiles

Pierre Alloin, Groupe FIRALP
Christian Tacquard, Groupe Galapagos
Jean-Michel Hiolle, Groupe HIOLLE Industries
Robert Lohr, Groupe LOHR

Philippe Leboeuf, Société des Hotels Concorde
Olivier Ginon, Générale de Location
Alain Papiasse, Crédit Lyonnais
Michel Adrien, Adrien SA

Lionel Poilane, Poilane SA
Jean-Claude Montagnon, CHAMATEX
Maurice Brule, Groupe SEPT
Jean-Claude Bourrelier, Bricorama
Gérard Bourgoin, BSA Bourgoin
Gérard & Patrick Pariente, Naf Naf
Jean Goubin, Compagnie Jean Goubin

Christiane Audic, SAPOD Audic
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